
  

  

 

 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ТАЗОВСКИЙ РАЙОН 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ТАЗОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 
 

 

ПРИКАЗ 
  

  

  

28 августа 2023 г.                                                                                      №  23 Ф/Х 

 

                   

Об организации питания обучающихся с особенностями здоровья,  

нуждающихся в индивидуальном подходе к питанию 2023-2024 учебный 

год 

 

В соответствии с методическими рекомендациями по диетическому пита-

нию, в целях охраны и сохранения здоровья обучающихся 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1. Баджураку А.А. - социальному педагогу, ответственному за питание 

обучающихся,  вести учет об обучающихся, имеющих особенности здоровья и 

нуждающихся в индивидуальном подходе к питанию на основании подтвер-

ждающих документов, вести контроль за составлением меню и ежедневно вы-

вешивать для ознакомления. 

2. Хамитовой К.М. - фельдшеру, вести контроль за    рационом питания 

согласно примерного 21-ти дневного меню для детей нуждающихся а индиви-

дуальном питании. 

3.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

  

 

 

Директор                                                                                   О.Н. Борисова

    

   

        

 

 

         
    

 


		2024-01-16T09:30:13+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ТАЗОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА




